



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021

№ 1396

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 26.12.2020 № 922**

В целях обеспечения эффективности и результативности реализации муниципальной программы «Молодежь и город» **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 26.12.2020 № 922 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь и город» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Владимира от 17.05.2021 № 1115) следующие изменения:

1.1. В разделе I «Паспорт Программы»:

1.1.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования»:

1.1.1.1. Цифры «501919,0» заменить цифрами «506919,0».

1.1.1.2. Цифры «415160,0» заменить цифрами «420160,0».

1.1.2. В строке «В 2021 году»:

1.1.2.1. Цифры «122255,8» заменить цифрами «127255,8».

1.1.2.2. Цифры «104904,0» заменить цифрами «109904,0».

1.2. Пункт 1.2 раздела III «Описание мероприятий Подпрограммы 1» приложения № 1 к Программе дополнить абзацем следующего содержания:

«Ежегодно, в рамках комплексного направления «Лидер», реализуется конкурс по предоставлению грантов некоммерческим организациям на реализацию молодежных проектов, направленных на расширение оказания услуг в социальной сфере города Владимира (далее - Конкурс по предоставлению грантов). Положение о порядке проведения Конкурса по предоставлению грантов утверждается постановлением администрации города Владимира.».

1.3. В разделе I «Паспорт Подпрограммы 2» приложения № 2 к Программе:

1.3.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 2 по годам реализации и в разрезе источников финансирования»:

1.3.1.1. Цифры «485963,0» заменить цифрами «490963,0».

1.3.1.2. Цифры «399204,0» заменить цифрами «404204,0».

1.3.2. В строке «В 2021 году»:

1.3.2.1. Цифры «119104,6» заменить цифрами «124104,6».

1.3.2.2. Цифры «101752,8» заменить цифрами «106752,8».

1.4. В строке 15 в графе «Наименование мероприятия» приложения № 3 к Программе слова «Укрепление и развитие материально-технической базы детско-юношеских центров отдыха (МБУ ДЮЦО «Икар», МБУ ДЮЦО «Дружба»))» заменить словами «Укрепление и развитие материально-технической базы и обеспечение санитарно-эпидемиологического режима детско-юношеских центров отдыха (МБУ ДЮЦО «Икар», МБУ ДЮЦО «Дружба»))».

1.5. В графе «2021» приложения № 4 к Программе:

1.5.1. В строке 1 цифры «110705,8» заменить цифрами «115705,8».

1.5.2. В строке 2 цифры «104904,0» заменить цифрами «109904,0».

1.5.3. В строке 11 цифры «107554,6» заменить цифрами «112554,6».

1.5.4. В строке 16 цифры «36547,0» заменить цифрами «41547,0».

1.5.5. Строку 18 изложить в новой редакции:

«	18.	2	02	02	1	Укрепление и развитие материально-технической базы и обеспечение санитарно-эпидемиологического режима детско-юношеских центров отдыха (МБУ ДЮЦО «Икар», МБУ ДЮЦО «Дружба»)	УФКСиМП	891	07	07	942022Л590	600	4000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
								891	07	07	9420270440	600	5000,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».

1.6. В приложении № 5 к Программе:

1.6.1. В строке 1:

1.6.1.1. В графе «Итого» цифры «501919,0» заменить цифрами «506919,0».

1.6.1.2. В графе «2021» цифры «122255,8» заменить цифрами «127255,8».

1.6.2. В строке 2:

1.6.2.1. В графе «Итого» цифры «415160,0» заменить цифрами «420160,0».

1.6.2.2. В графе «2021» цифры «104904,0» заменить цифрами «109904,0».

1.6.3. В строке 6:

1.6.3.1. В графе «Итого» цифры «399204,0» заменить цифрами «404204,0».

1.6.3.2. В графе «2021» цифры «101752,8» заменить цифрами «106752,8».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города

В.А. Гарев